— 1 —

峨财发〔2019〕123号

峨山县财政局关于下达2019年部分省级农业生
产发展专项资金（非贫困县）的通知

峨山县农业农村局：

根据《玉溪市财政局关于提前下达 2019 年部分省级农业生产

发展专项资金（非贫困县）的通知》（玉财农﹝2018﹞272 号），

经县政府同意后，现将 2019 年部分省级农业生产发展专项资金

（非贫困县）提前下达，列入 2019 年“2130100-农业”功能分类科

目，经济分类科目列入 2019 年“513-转移性支出”，支出时按实际

用途列支。待进入 2019 年预算年度后，按程序及时拨付资金。现

将相关事项通知如下：

一、资金范围。本次预下达资金为非贫困县部分省级农业生

产发展资金，主要用于粮食生产、经济作物生产、茶叶发展、热

作发展、农村经济信息统计等（分项测算分配表另文下达）。

— 2 —

二、加强项目资金管理。按照《云南省人民政府关于深入推

进省对下专项转移支付资金管理改革的意见》（云政发﹝2015﹞86

号）、《云南省人民政府关于探索建立涉农资金统筹整合长效机制

的实施意见》（云政发﹝2018﹞56 号）及《云南省农业生产发展

专项资金管理办法》等规定，请加强组织领导，切实承担管理和

实施责任，及时将资金落实到具体项目并拨付至项目实施单位。

强化全过程绩效管理。根据《云南省省对下专项转移支付绩

效目标管理暂行办法》（云财预﹝2016﹞5 号）和《云南省农业厅

云南省财政厅关于印发云南省农业生产发展专项资金绩效管理办

法的通知》（云农财﹝2016﹞15 号）要求，切实加强对资金的管

理和监督，严格按照经费使用范围专款专用，完善绩效目标管理，

做好绩效运行监控和绩效评价工作。2019 年农业生产发展（非贫

困县）专项资金区域绩效目标将另文下达，界时，请你局及时做

好绩效目标分解下达及绩效管理工作，将预算绩效管理贯穿于绩

效目标编制、绩效跟踪、绩效评价及结果运用等各环节。

附件： 2019 年提前预下达部分省级农业生产发展专项

（非贫困县）资金分配表

峨山县财政局

2019 年 7 月 29 日

峨山彝族自治县财政局 2019 年 7月 29 日印发

— 3 —

附件

2019 年提前预下达部分省级农业生产发展专项（非贫困县）资金分配表

单位：万元

县区 合计 粮食生产
经济作物
生产

农村经
济信息
统计

花卉产业
发展

畜牧业
生产发
展

草地畜牧业生产
发展与生鲜乳及
饲料安全监管

渔业技
术推广
与资源
保护

农业科技推
广与可持续
农业技术创

新

现代农业
产业技术
体系建设

新型职
业农民
培育

农产品质
量安全

农机技术
推广与购
置补贴

农业信息化
与农产品市

场
推广

生物产业
发展

粮食两区
划定

面源污染
普查

政府预算支出经济
分类科目

峨山县 112.5 3 10 69 15.5 2 13
51301-上下级政府

间转移性支出